

FOI 2022-653

I write in connection with your request for information dated 11th August 2022 concerning live contracts we hold with Oracle.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

You wrote:

I would like to make a request for the following information relating to your live contract(s) with Oracle.

If the contract(s) has been replaced, please confirm the details for the new supplier and the name of the supplier who's taken over the service.

For each contract, please confirm the following:

- What services are included in the contract? (e.g. maintenance of Oracle 12, SAP ECC)
- What's the total value of the agreement?
- When was it awarded?
- When will the contract expire? If there are potential extensions, please confirm this
- What department manages the contract?
- Who's the decision-maker and their contact details?
- Any documentation you can provide, e.g. the order form
- What was the procurement route taken? If via a framework or DPS, which one?

Response:

We do not have any live contracts with Oracle.